
Zrcátko

Otvírák s magnetem

Bez tisku podkladu 24,00 Kč

S tiskem podkladu 24,70 Kč

Bez tisku podkladu 22,00 Kč

S tiskem podkladu 22,70 Kč

Zrcátko
Bez tisku podkladu 21,90 Kč

S tiskem podkladu 22,50 Kč

Magnetka
Bez tisku podkladu 12,40 Kč

S tiskem podkladu 12,80 Kč

Klíčenka s řetízkem
Bez tisku podkladu 14,50 Kč

S tiskem podkladu 14,90 Kč

12,80 Kč

15,60 Kč

16,50 Kč

20,50 Kč

11,80 Kč

12,40 Kč

15,00 Kč

15,70 Kč

12,20 Kč

Button velikosti 65 mm

Zrcátko
Bez tisku podkladu 20,00 Kč

S tiskem podkladu 20,70 Kč

S tiskem podkladu

19,90 Kč

10,40 Kč

10,80 Kč

12,70 Kč

13,30 Kč

15,90 Kč

S tiskem podkladu

S tiskem podkladu

16,50 Kč

Button velikosti 56 mm

Špendlík

Magnetka

Bez tisku podkladu

S tiskem podkladu

Bez tisku podkladu

Špendlík

Magnetka

Bez tisku podkladu

S tiskem podkladu

Bez tisku podkladu

S tiskem podkladu

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Ceník na výrobu buttonů v Nakladatelství                                             

pro potřeby Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
Cena grafického návrhu 650 - 1050 Kč dle pracnosti

Button velikosti 32 mm

Button velikosti 44 mm

Špendlík
Bez tisku podkladu

S tiskem podkladu

Špendlík

Magnetka

Klíčenka s otvírákem

Bez tisku podkladu

Bez tisku podkladu

S tiskem podkladu

Bez tisku podkladu


